____________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Comissão Permanente de Seleção

EDITAL No 16/2011–CPS

O Coordenador da Comissão Permanente de Seleção da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, após decorrido o prazo para

pedido de reconsideração dos gabaritos oficiosos divulgados pelo Edital no 15/2011-

CPS, para atendimento do item 14 do Manual do Candidato do 1o Concurso Vesti-

bular de 2012 da UEPG (Vestibular de Inverno de 2011), ratifica como gabaritos ofi-

ciais àqueles divulgados no Edital no 15/2011-CPS de 13 de julho de 2011.

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 18 de julho de 2011.